ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Quy Kỳ, ngày          tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng xét công nhận sáng kiến

năm 2023 xã Quy Kỳ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUY KỲ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương

năm 2019;

Căn cứ Điều 8 Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 0/3/2012 của Chính phủ

về Ban hành Điều lệ Sáng kiến;

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa học

và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ Sáng kiến được ban

hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ;

Căn cứ Công văn số 1281/HĐSK-NV ngày 06/4/2023 của Hội đồng sáng

kiến huyện Định Hóa hướng dẫn công nhận sáng kiến, đánh giá, công nhận phạm

vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học trên địa

bàn huyện Định Hóa làm căn cứ xét tặng các danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét công nhận sáng kiến năm 2023 xã Quy Kỳ

gồm các ông, bà có tên sau:

(có tên trong danh sách kèm theo)

Điều 2. Hội đồng xét công nhận sáng kiến có trách nhiệm tổ chức đánh giá,

xét công nhận các sáng kiến theo Đơn yêu cầu công nhận sáng kiến năm 2023 của

các cá nhân hoặc của nhóm tác giả; đánh giá, xét công nhận các sáng kiến theo văn

bản hướng dẫn của các cấp theo đúng quy định.

Nhiệm vụ của các thành viên hội đồng xét công nhận sáng kiến làm việc

theo sự phân công của Chủ tịch Hội đồng. Hội đồng sáng kiến tự giải thể sau khi

hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Tài chính - Kế toán xã, các

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy;

- TT HĐND-UBND xã;

- Như Điều 3;

- Lưu: VP./.

CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

DANH SÁCH

Thành viên Hội đồng xét công nhận sáng kiến

(Kèm Quyết định số        /QĐ-UBND,ngày       /10/2023 của UBND xã Quy Kỳ)

TT Họ và tên Chức vụ
Chức danh

HĐSK

1 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND xã Chủ tịch HĐSK

2 Ông Hoàng Từ Điển Phó Chủ tịch UBND xã Phó CTHĐSK

3 Bà Lường Thị Kim Doanh Công chức VPTK Thư ký

4 Ông Nguyễn Hữu Hải UVUBND, CHT BCHQS Thành viên

5 Ông Nguyễn Văn Tuyên UVUBND, Trưởng Công an xã Thành viên

* Ghi chú: Ủy ban nhân dân xã mời các đồng chí có tên sau tham gia Hội

đồng sáng kiến

1 Ông Lưu Đức Hồng BT Đảng ủy - CTHĐND

2 Ông Nông Văn Thọ Phó Bí Thư Đảng ủy

3 Ông Nguyễn Xuân Hoàng Phó Chủ tịch HĐND xã

4 Bà Trần Thị Viện Chủ tịch UBMTTQ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T08:50:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T08:55:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T08:55:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T08:55:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T08:55:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!